
Segunda-feira, 10 de Agosto de 2020 | Edição N°335|Caderno I

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019 – PMT 
OBJETO: O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos do inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 
8.666/1993 e alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, 
na modalidade PREGÃO Eletrônico nº 028/2019-CPL/PMT, destinado à AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA RURAL E 
URBANA DO MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO, bem como a adjudicação do objeto, 
conforme Termo de Adjudicação. RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, à 
empresa abaixo discriminada, no valor global de R$ 552.268,24 (QUINHENTOS E 
CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS) Empresa: EQUINORTE SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 
15.401.659/0001-27. 

 
Tartarugalzinho, 22 de abril de 2020 

                                                             RILDO GOMES DE OLIVEIRA  
PREFEITO 

 
 
 
 


		2020-08-10T10:36:37-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




